
Piaseczno dnia 17.10.2012 r.

Rada Powiatu 
Piaseczyńskiego

Na podstawie  art.  25c  ust.  12  ustawy z  dnia  5 czerwca 1998 r.,  o  samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. Z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) przedkładam informacje 
o wyniku analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez  członków Zarządu Powiatu, 
Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
oraz osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu Starosty.

1) Po terminie określonym wskazanymi wyżej przepisami prawa zostało złożonych 5 
oświadczeń majątkowych.

2) W złożonych oświadczeniach stwierdzono następujące błędy:
- 1 osoba składająca oświadczenie błędnie wpisała kwotę wielkości posiadanych   
   zasobów pieniężnych,
- 11 osób składających oświadczenia nie wpisywało adnotacji „nie dotyczy”,  
  pozostawiając niewypełnione pola,
- 2 osoby nie wskazały kwoty uzyskanych dochodów;  8 osób błędnie określiło 
  kwoty uzyskanych dochodów,
- w 2 przypadkach oświadczający nie określili tytułu prawnego posiadanego lokalu,
- w 3 przypadkach nie zostało określone czy wykazane udziały stanowią pakiet 
  większy niż 10 %,
- w 2 przypadkach nie zostały podane informacje przez oświadczających w związku   
  z  jakimi  zdarzeniami  został  zaciągnięty  kredyt,  w  tym w 1  przypadku  nie  podano  
  również kwoty zaciągniętego kredytu,
- w 6 przypadkach oświadczający nieprecyzyjnie określili miejsca położenia   
  nieruchomości,
- w 1 przypadku nie określono wielkości posiadanego mieszkania,
- w 1 przypadku nie określono wartości posiadanych działek,
- w 12 przypadkach złożono oświadczenie majątkowe oraz roczne zeznanie 
  podatkowe w 1  egzemplarzu ( przepis prawa stanowi, że  oświadczenie majątkowe 
  oraz roczne zeznanie   podatkowe składa się w 2 egzemplarzach)
-  w  6  przypadkach  oświadczający  nie  dołączyli  rocznego  zeznania  podatkowego,  w  1
   przypadku roczne zeznanie podatkowe było niekompletne, w 1 przypadku 
  Oświadczający   złożył nieprawidłowe zeznanie ( PIT 11 uzyskany od pracodawcy),
-  w  7  przypadkach  oświadczający  nie  złożyli  paraf  na  poszczególnych  stronach  
   oświadczenia,
- 4 osoby składające oświadczenie majątkowe nie określiły swych stanowisk 
   wskazując tylko miejsce zatrudnienia.

3) Odnośnie działań podjętych w związku ze stwierdzonymi nieprawidłowościami w 
analizowanych oświadczeniach majątkowych do składających oświadczenia  zostanie 
skierowana  pisemna  informacja  na  temat  opisanych  wyżej  błędów  wraz  z 
pouczeniem  jak  powinno  być  sporządzone  w  sposób  prawidłowy  oświadczenie 
majątkowe. 


